_______________________________________________________________
RUA NABOR MEIRA, 17 - CENTRO - SOUSA - PB, CNPJ Nº 12.722.930/0001-38

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00006/2025

OBJETO: Contratação de serviço de locação de veículo, destinado à manutenção das atividades administrativas da Câmara Municipal
de Sousa-PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa Eletrônica nº 0006/2025.
DOTAÇÃO: 000022 3390.39 99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Sousa e: CT Nº 0006/2026 - 19.01.26 - AGAPE LOCACOES LTDA – VALOR
R$ 55.200,00.

AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS
Presidente da Câmara